



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	PARADEN
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	29-11-2020
Slutdato:	29-11-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Lundtoftegade/ Ågade Lundtoftegade 21A, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Hannah Elmke Marie Louise Andersen
Evt. relevant link til projektet:	www.tilvaegs.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi vil afholde årets (årtiets) smukkeste kunstparade. Bestående af min 50 smukke håndsede, broderede, planteindfarvede stofbannere, 100 masker, flere høje skulpturer, lyd performance og dans. Paraden vil både være med til at sætte anderledes ord på Lundtoftegade, end de ord området plejer at få påhæftet, samtidig vil den være et ståsted ud fra hvilket området kan diskutere kunst. Paraden bliver delt op i fem undertemaer (hvor bannerne og tilhørende masker forholder sig til de forskellige temaer): Universet; Planteriget; Geometri; Havet og Featuring. Vi har længe arbejdet med kunst i Lundtoftegade og tænker at en kunstparade på mange måde er et ideel kunstgreb til at spille op imod og med bygningerne, beboerne og området. Formålet er udover at producere et visuelt stærkt og flot værk, at formidle og tilgængeliggøre samtidskunst. En parade, passer her enormt godt ind i en mindre sproglig og skolet tilgang til at formidle kunst og tydeliggøre hvad kunst kan. Vi vil ikke kun snakke og skrive om det. Vi vil vise det. Og vi vil lade folk deltage i opvisningen af dette. OBS!! Paraden vil blive holdt med alle forholdsregler ifht. afstand mm.</p>

Formidling af projektet
Projektet formidles: - via vores kontakter på kunstscenen - via hjælp fra et kulturbureau - via skærme på den røde plads - qua dets offentlige og spektakulære natur - sig selv - via annoncer - via opslag i området og via mund til mund.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Eline Cecilie Feldman
Virksomhed	Boligselskabet AKB, København



Momsregistreret	Fuldt momsregistreret
-----------------	-----------------------